
I Če znaša davčna osnova dinarjev stopnja (%)
PREDLOG PREDLAGATELJA

Izvršni svet je na 71. seji dne 21. 10. 1987 obravnaval ^ ^
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 5,455.160 0.20
davkih občanov in sklenil, da ga posreduje delegatom 5,455.160 10,910.330 0,35
zborov skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik v obrav- 10,910.330 21,820 660 0,50
navo in sprejem. ^ 21,820.660 32,730.980 0,70

Izvršni svet 32,730.980 43,641.310 0,90
_ " 43,641.310 54,551.640 1,20

54,551.640 1,50

^ ^ ^ _ ^ _ _ ^ _ _ _ _ ^ • . • 4. člen
^ ^ ^ ! ^ R f f 9 ^ f l H | H ^ | , ' ,. . 60. člen se spremeni tako, da se glasi:
^ • • • • • • • • • d H I ^ ^ H ' : . »Zavezanci davka iz premoženja, ki so lastniki oziroma uživalci

poslovnih stavb in poslovnih prostorov, razen lastnikov oziroma
uživalcev, ki jih uporabljajo za opravljanje gospodarske in

Napodlagi6. in 11. členazakonaodavkih občanov(Uradni list p o k | j c n e dejavnosti plačuje)O davek iz premoženja glede na
SRS, št. 32/85), 2. člena zakona o financiranju splošnih družbenih v r e d n o s t pOslovne stavbe ali poslovnega prostora po nasledn|ih
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74 stOpniah-
in 4/78) in 79. člena statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni
listSRS, št. 13/86) je skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik na , Čeznašadavčnaosnovadinarjev stopnja(%)
seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne

sprejela nad do
• • . • • [ 5,455.160 0,15

• : 5,455.160 10,910.330 0,35
' 10,910.330 16,365.490 0.55

O D L O K ' 16,365.490 21,820.660 0,75
21,820.660 27,275.820 ^ 1,00

o s p r e m e m b a h i n d o p o l n i t v a h o d l o k a o 27,275.820 If5.
davkih občanov 5 člen

^ ^| e n V 62. členu se prvi odstavek spremeni tako, da se glasi:

V odloku o davkih občanov (Uradni list SRS, št. 26/85, 29/85, 43/ »Zavezanec davka iz premoženja. ki je lastnik plovnega objekta
85 38/86 in 1/87 se 53. člen spremeni tako, da se glasi: P l a c u J e d a v e k v Pavšalnem letnem znesku glede na dolz.no

plovnega objekta, in sicer:
»Davek od dohodka iz premoženja in premoženjskih pravic - nad 8 do 9 metrov dolžine 134.103 dinarjev,

plačujejo zavezanci po naslednjih stopnjah: - za vsak nadaljnji polni meter še po 52.937 dinarjev.«

; 6. člen
Ce znaša davčna osnova dinarjev stopnja(%) Doda se nov 62. b. člen, ki se glasi:

nad do »Skupščina občine Ljubljana Vič-Rudnik pooblašča izvršni
» svet občine Ljubljana Vič-Rudnik za vsakoletno valorizacijo davč-

268.680 15 £j nih osnov davka iz kmetijske dejavnosti, davka od dohodka iz
268.680 537.340 , ^ * ^ * ' P premoženja in premoženjskih pravic in davka od premoženja na
537.340 806.020 33* podlaai statistično ugotovlienih indeksov porasta cen na drobno
806.020 1,074.700 K1 4 2 • .- v SR Sloveniji.-

1,074.700 1,343.360 . ' j """"80:—-'—•-—•-. - 7. člen
1,343.360 1,612.040 '^58 ! Ta odlok začne vsljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS,
1,612.040 65 uporablja pa se od 1. januarja 1988.

2. člen / :

58. člen se spremeni tako, da se glasi: / ^ v . ' PREDSEDNIKSKUPŠČINE
»Zavezanci davka iz premoženja, ki so lastniki oziroma uživalci L i u b h a n a d n e OBČINE LJUBLJANA

stanovanjskih stavb, stanovanj in garaž, plačujejo davek iz pre- ' ' VIČ-RUDNIK
moženja glede na višino vrednosti po naslednjih stopnjah: • . PETER VRHUNC

Čeznašadavčnaosnovadinarjev stopnja(%) *

nad do

5,455.160 0,10 . • ' " • '
5,455.160 10,910.330 0,20 .

10,910.330 • 21,820.660 0,30
21,820.660 32,730.980 0,45 •" '• .
32,730.980 43,641.310 0,65 .,; '.
43,641.310 54,551.640 0,85
54,551.640 1,00

3. člen ,
59. člen se spremeni tako, da se glasi: . , : ' . > •
»Zavezanci davka iz premoženja, ki so lastniki oziroma uživalci

prostorov, ki se v sezoni ali od časa do časa uporabljajo za
počitek in rekreacijo, plačujejo davek iz premoženja glede na
višino vrednosti po naslednjih stopnjah:
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OBBAZLOZITEV

V dogovoru o usklajevanju davčne politike za obdobje
1986-1990 (Uradni list SRS, št. 14/86) je predvidena valorizacija
lestvic davčnih osnov za davek od dohodka iz premoženja in
premoženjskih pravic in za davke od premoženja. Zaradi enotne
izvedbe valorizacije nam je Republiška uprava za družbene pri-
hodke sporočila valorizacijske količnike in na tej podlagi smo
valorizirali lestvice davčnih osnov po vrstah davkov.

V 24. členu dogovora o usklajevanju davčne politike se lestvica
davčnih osnov za davek od dohodkov \z premoženja in premo-
ženjskih pravic valorizira s statistično ugotovljenim porastom cen
na drobno v SR Sloveniji, ki znaša 193,1 (statistične infmorma-
cije, št. 2/87).

V 25. členu dogovora se lestvica davčnih osnov za davek od
premoženja - od stavb valorizira s količnikom porasta cen grad-
benih objektov v družbeni lastnini v SR Sloveniji, ki po navodilu
Republiškega komiteja za varstvo okolja in urejanja prostora
znaša 2,04, pavšalni letni znesek davka na plovne objekte pa z
letno stopnjo rasti povprečnega mesečnega čistega osebnega
dohodka na zaposlenega delavca SRS, ki znaša 122,8% (Uradni
list SRS, št. 9/87), na tej podlagi ugotovljen količnik za preračun
pa 2,228.

V odloku je dodan nov 62. b. člen, ki določa, da skupščina
občine pooblašča izvršni svet občine, da opravi vsakoletno valo-
rizacijo davčnih osnov davka iz kmetijske dejavnosti, davka od
dohodka iz premoženja in premoženjskih pravic in davka od
premoženja na podlagi statistično ugotovljenih indeksov porasta
cen na drobno v SR Sloveniji.

PREDLOG PREDLAGATELJA
Izvršni svet je na 71. seji dne 21. 10. 1987 obravnaval

Osnutek odloka o spremembi odloka o posebnem občin-
skem davku v občini Ljubljana Vič-Rudnik in sklenil, da
ga posreduje delegatom zborov skupščine občine Ljub-
Ijana Vič-Rudnik v obravnavo in sprejem.

IZVRŠNI SVET


